



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 09/07/2019)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 17 / 2019 Licitação: 15/2019- PR							
	1	150119485	Base para Corte 60 x 45 cm Composição: PVC. Ideal para Patchwork e Artesanato.	UN	1,000	110,0000	110,00
	2	150119486	Botão Infantil, diversos, Composição: Poliamida, unidades	UN	20,000	0,4500	9,00
	3	150119487	Caneta Mágica para Tecido, Composição: Gel - 0,8mm Caneta em Gel, ideal para trabalhos artesanais que permite marcações em diferente tecidos. Sua tinta removível com o calor do ferro de passar ou simplesmente a fricção da sua tampa.	UN	1,000	17,4500	17,45
	4	150118031	CARA DE COELHO PLÁSTICA, MATERIAL DE BOA QUALIDADE E ACABAMENTO PACOTE C/100 UNID, 3X 3 CM	PCTE	100,000	0,4000	40,00
	5	150119488	Cola de Silicone Líquida 100g	UN	10,000	8,5500	85,50
	6	150119489	Cortador Rotativo Circulo 45mm Diâmetro: 45mm. Vem com trava de segurança para quando não estiver sendo usado.	UN	1,000	54,4500	54,45
	7	150119490	Fita de Cetim 100% Poliéster 07 mm Dupla Face c/ 100mts - branca, rosa, vermelha, azul, verde, laranja, lilás	UN	7,000	26,0000	182,00
	8	150119491	Flores de biscuit de 1,5cm	UN	100,000	0,1000	10,00
	9	150119492	Lâmina Para Cortador Rotativo Circulo 45mm , Contém: 1 unidade . Diâmetro: 45mm (pcte com 3 unid)	PCTE	1,000	35,0000	35,00
	10	150119493	Linha para Costura 100% Poliéster, cones de 5.000 jardas, cor branco	UN	1,000	4,5000	4,50
	11	150119494	Linha para Costura 100% Poliéster, cones de 5.000 jardas, cor vermelho,	UN	1,000	4,5000	4,50
	12	150119495	Linha para Costura 100% Poliéster, cones de 5.000 jardas, cor verde	UN	1,000	4,5000	4,50
	13	150119496	Manta Acrilica 100% poliéster.100GR R-1 Cola 1 lado, Contém: 1 metro de Comprimento e 1,50 metros de largura	M	10,000	19,5000	195,00
	14	150119497	Meadas de linha em diversas cores (cores a escolher no ato da compra)	UN	60,000	2,5000	150,00
	15	150118022	OLHOS MÓVEL, COM CÍLIOS PRETO, 4MM	UN	100,000	0,1500	15,00
	16	150118023	OLHOS MÓVEL, COM CÍLIOS PRETO, 8MM	UN	100,000	0,1500	15,00
	17	150119498	Pano de prato branco com bainha costurada, 50x68cm 100% Algodão	UN	20,000	7,0000	140,00
	18	150119499	Papel termocolante - Filme Termoreativo 100% Copoliamida - 50cm de largura	M	10,000	8,8700	88,70
	19	150119500	Tecido Patchwork - animais, Composição: 100% Algodão	M	2,000	25,2500	50,50
	20	150119501	Tecido Patchwork - flores, Composição: 100% Algodão	M	3,000	26,2500	78,75
	21	150119502	Tecido Patchwork - frutas, Composição: 100% Algodão	M	2,000	25,7000	51,40
	22	150119503	Tecido Patchwork - Infantil, Composição: 100% Algodão	M	2,000	25,2500	50,50
	23	150119504	Tecido Patchwork - Natal, Composição: 100% Algodão	M	3,000	27,0000	81,00
	24	150119505	Tecido Patchwork - Páscoa, Composição: 100% Algodão	MES	3,000	28,0000	84,00
	25	150119506	Tecido Patchwork - Poá , Composição: 100% Algodão	M	2,000	25,2500	50,50
	26	150118029	TESOURA PARA TECIDO - CORTE EM ZIG ZAG - TAMANHO 20CM	UN	1,000	120,1700	120,17
	27	150119507	Tinta PVA para Artesanato de 100 ml , cor branco, tinta à base de resina P.V.A, totalmente atóxica, secagem rápida.	UN	5,000	6,5000	32,50
	28	150119508	Pérola N.10 10mm Cor Pérola, vermelha, azul, verde, laranja, branca, royal e rosa Largura: 10mm, Embalagem: 1 Pacote c/ 50 gramas	PCTE	40,000	8,2500	330,00
	29	150119509	Pérola N.25 16mm Cor Pérola, vermelha, azul, verde, laranja, branca, royal e rosa. Embalagem: 1 Pacote c/ 50 gramas Aproximadamente: 06 unidades, Diâmetro: 25mm	PCTE	40,000	8,7500	350,00
	30	150119510	Fibra de silicone para enchimento - pcte 1 k	PCTE	3,000	20,0000	60,00
	31	150119511	PAPEL/ GUARDANAPO PARA DECOUPAGE	UN	30,000	1,5000	45,00
	32	150119512	TINTA SPRAY DOURADA	UN	1,000	16,2000	16,20



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 09/07/2019)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 17 / 2019 Licitação: 15/2019- PR							
	33	150119513	TINTA SPRAY PRATA	UN	1,000	16,2000	16,20
	34	150119514	TINTA SPRAY BRANCO	UN	1,000	16,2000	16,20
	35	150119515	TINTA SPRAY VERMELHO	UN	1,000	16,2000	16,20
	36	150119516	TINTA PVA BRANCA 100ML	UN	10,000	6,5000	65,00
	37	150119517	TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO DE PÁScoa (SORTIDO)	M	5,000	28,0000	140,00
	38	150119518	TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO DE NATAL (SORTIDO)	M	5,000	29,0000	145,00
	39	150119519	TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO ESTAMPADO (SORTIDO)	M	10,000	25,2500	252,50
	40	150119520	FELTRO LARANJA	M	2,000	16,0000	32,00
	41	150119521	FELTRO BRANCO	M	2,000	16,0000	32,00
	42	10121247	TESOURAS GRANDES	UN	15,000	37,4500	561,75
	43	10128687	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	UN	10,000	35,2000	352,00
	44	150119522	CAIXAS DE MDF 8X8X4	UN	30,000	10,0000	300,00
	45	150119523	CAIXAS DE MDF 15X15X10	UN	30,000	15,0000	450,00
	46	150119524	PINCEL Nº 0	UN	5,000	9,9000	49,50
	47	10120447	PINCEL Nº 2	UN	5,000	2,9000	14,50
	48	10120448	PINCEL Nº 4	UN	5,000	2,0000	10,00
	49	150119525	PINCEL Nº 06	UN	5,000	3,9000	19,50
	50	10103167	PINCEL Nº 18	UN	5,000	5,0000	25,00
	51	150119526	PINCEL Nº 20	UN	5,000	6,0000	30,00
	52	10103140	PINCEL Nº 24	UN	5,000	15,9000	79,50
	53	150119527	AGULHA DE COSTURA	UN	20,000	1,1000	22,00
	54	150119528	ALFINETE COM CABEÇA	UN	2,000	5,8200	11,64
	55	150119529	VIÉS FECHADO 20 METROS SORTIDO	UN	5,000	13,0000	65,00
TOTAL DO PROCESSO:							5.266,61
TOTAL:							5.266,61